

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „*Dostawa pojazdu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Nozdrzec*”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Oferenta zapytania z dnia 15.03.2022 r.:

Pytanie numer 1:

Czy dopuszczają państwo pojazd dla osób niepełnosprawnych I rząd siedzeń 2+1, II i III rząd siedzeń kanapy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Specyfikacji Warunków Zamówienia, rozdział IV ust.3:

„Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych pod względem:

a) charakteru użytkowego (tożsamość zastosowania i funkcji);

b) parametrów dotyczących bezpieczeństwa użytkowania;

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, zobowiązany jest wykazać w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, że oferowane przez niego materiały i rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego;”

W związku z powyższym, Zamawiający dopuści zastosowanie w I rzędzie siedzeń 2+1, a w II i III rzędzie siedzeń w postaci kanapy pod warunkiem, że Wykonawca oświadczy, że proponowane rozwiązanie jest równoważne wymaganemu oraz spełnia wymogi bezpieczeństwa. W tym celu, Wykonawca powinien złożyć pisemne oświadczenie, do którego dołączy dokumentację (np. certyfikaty, atesty) potwierdzające, iż zaoferowane rozwiązania są nie gorsze od wymaganych.

Pytanie numer 2:

Czy dopuszczają Państwo system punktowy montażu wózka?

Odpowiedź:

Jak wyżej. Zamawiający dopuści zastosowanie systemu punktowego montażu wózka pod warunkiem, że Wykonawca oświadczy, że proponowane rozwiązanie jest równoważne wymaganemu oraz spełnia wymogi bezpieczeństwa. W tym celu, Wykonawca powinien złożyć pisemne oświadczenie, do którego dołączy dokumentację (np. certyfikaty, atesty) potwierdzające, iż zaoferowane rozwiązania są nie gorsze od wymaganych.

Pytanie numer 3:

Czy dopuszczają Państwo pojazd dla osób niepełnosprawnych bez systemu start stop?

Odpowiedź:

Jak wyżej. Zamawiający dopuści zaferowanie pojazdu bez systemu start stop, pod warunkiem, że Wykonawca oświadczy, że proponowane rozwiązanie jest równoważne wymaganemu oraz spełnia wymogi bezpieczeństwa. W tym celu, Wykonawca powinien złożyć pisemne oświadczenie, do którego dołączy dokumentację (np. certyfikaty, atesty) potwierdzające, iż zaferowane rozwiązania są nie gorsze od wymaganych

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

WÓJT

mgr Stanisław Żelaznowski